Водим от гореизложеното,Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ОСЪЖДА на основание чл. 245, ал. 3 ГПК [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица],вх.Б,ет. 3, офис 7-8,ЕИК[ЕИК] да върне на [община] сумата 215511.71лв. /двеста и петнадесет хиляди петстотин и единадесет лева и 71ст./,платена по изп. д.№20* на ЧСИ Р. Т.,рег.№*,с район на действие Окръжен съд-Варна.	

Да се издаде обратен изпълнителен лист на [община],за което да се извърши отбелязване върху оригинала на решение №18/08.02.2013г. по настоящето дело.